INDICAÇÃO N° 101/2018
AUTOR: PLENÁRIO DA CÂMARA MUNICIPAL

			hospital Muni

[bookmark: _GoBack]		De acordo com o Regimento Interno desta Casa de Leis, solicitamos a V. Exa. Que seja encaminhado expediente ao Prefeito Municipal João Batista Vaz da Silva com cópia ao Secretário Municipal de Turismo e Meio Ambiente no sentido de incluir no Festival de Praia e Pesca, Torneio de Truco e Pesca da rabeta.

hospital Muni
		J U S T I F I C A T I VA

		Este nosso pedido se justifica pelo fato de que, ano após ano, as modalidades dos  jogos  aumentam, e com isso pedimos a inclusão as festividades, diversificando  com isso as praticas esportivas.

                 Sala das Sessões da Câmara Municipal
Palácio Adiel Antonio Ribeiro
Nova Xavantina-MT, 21 de setembro  de 2018.

Luismar Bernardes da Silva

	Edilson F. Caetano
	     Anilton Silva Moura
	           Elias Bueno de Souza

	Fernando N. de Sousa
	     Savio Luis F. Rodrgues
	            Paulo Cesar Trindade

	Pedro Luís Breitenbach
	                              Rosemeire Aparecida Pazeto

	João Machado Neto
	                                   Valteri Araújo da Silva